別記様式第６号（第８条関係）

文京区ひとり親子育て訪問支援券事業追加交付申請書

令和   年   月   日

文京区長 殿

   〒

申請者（保護者） 住  所 文京区

氏  名

電話番号

E-Mail

文京区ひとり親家庭子育て訪問支援券の追加交付について、次のとおり申請します。

№ 利用日時
利用

枚数

利用

事業者

利用

事由※
児童氏名

状況説明

（保育施設等の育児援助又は身内の援助

を受けることができない理由を詳しく記載し

てください。）

１
   年   月   日（   ）

    ：   ～   ：

２
   年   月   日（   ）

    ：   ～   ：

2

３
   年   月   日（   ）

    ：   ～   ：

4
   年   月   日（   ）

    ：   ～   ：

5
   年   月   日（   ）

    ：   ～   ：

特記事項

※【利用事由】該当の事由を選択し、番号をご記入ください。

①親が一時的傷病のため  ②児童が一時的傷病のため通園・通学できないため ③親が親族等の冠婚葬祭に出席のため

④親が技能習得のための通学・求職活動等のため ⑤親が勤務日以外の出勤・勤務時間外の勤務・出張のため

 利用事由を証明する書類を添付の上、ご提出ください。

【区事務処理欄 1】

ひとり親家庭子育て訪問支援券事業実施要綱第 8条に基づき、追加交付を（承認・不承認）する。

（1904）

課長 係長 確認 入力  郵送再検

【区事務処理欄 2】

利用事由を

証明する書類
申請期限 交付枚数 特記事項

1 有 ・ 無 適・不適 枚

2   枚

3   枚

4   枚

5   枚

住基 宛名番号